18 del 30 marzo 2009 di approvazione del Bilancio 2009; 

DETERMINA 

1. di prendere atto della deliberazione del Consiglio di Zona n. 5 di cui all’oggetto, allegata alla presente quale parte 

integrante e sostanziale; 
2. di imputare la spesa complessiva di � 396,00 (trecentonovantasei/00), sul Cap. 172 del Bilancio 2009 che presenta 

sufficiente disponibilità, imp. n.  09/1319 ; 
3. di dare atto che la somma di �. 396,00 (IVA compresa) dovrà essere corrisposta, previa realizzazione di quanto 

previsto in oggetto e presentazione di idonea documentazione contabile, alla ditta “Tipografia Commerciale”, con